Subscrișiți cu inima plină de durere aducem la cunoștință, cum-că prea iubitul și bunul nostru tată: *Ilie Arsici*, paroch gr. or. român în Galsa, după multe suferințe în 17/4 Iulie în etate de 82 ani, în Chitighaz, provăzută cu cele sfinte, și-a dat nobilul suflet. Rămășițele pământești ale defunctului în 19/6 Iulie 1901 înainte de ameați la 10 ore se vor îngropa în cimitierul român din Galsa. Fie-i țărina ușoară și memoria eternă. Gerasim Arsici, ca flu. Maria Popovici, m.: Arsici, ca noră. Ioan Georgiu Arsici, nepot. Alexandra Arsici m. Serb, ca fiică. Nicolau Serb, ginere. Elena Serb m. Horvath. Constanța Serb, m.